
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 20/01/2021 

 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
Registro 
Unico 2163 / 2020 

 
Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2019_40 CONSOLIDAMENTO STATICO CASE PAROLINI - SFALCIO 

GIARDINO INTERNO - CUP I79F19000120004 - CIG Z792EE2EA2. 
LIQUIDAZIONE DITTA ALLA DITTA SIS SRL. 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che, nell’ambito dei lavori LP_2019_40 Consolidamento Statico Case Parolini, risultava necessario 
provvedere allo sfalcio delle infestanti ed al taglio degli arbusti spontanei cresciuti nel cortile interno che 
rendevano difficoltosa l’entrata; 
 
Vista la determinazione n. 1834 del 04/11/2020 con la quale i succitati servizi sono stati affidati alla ditta SIS 
S.r.l. con sede in Piazzale Cadorna, 35, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice Fiscale e Partita IVA 
00557400249, verso il corrispettivo di Euro 800,00 oltre IVA al 22% per complessivi Euro 976,00 (CUP 
I79F19000120004 - CIG Z792EE2EA2); 
 
Vista la fattura elettronica n. 532/01 del 02/12/2020 di € 800,00 oltre IVA 22% per un importo complessivo 
di € 976,00, emessa dalla ditta SIS S.r.l. con sede in Piazzale Cadorna, 35, 36061 Bassano del Grappa (VI) 
Codice Fiscale e Partita IVA 00557400249 relativa sfalcio delle infestanti ed al taglio degli arbusti spontanei 
cresciuti nel cortile interno delle Case Parolini; 
 
Vista la nota del Servizio Sviluppo Investimenti con la quale si attesta la regolarità del servizio reso e si 
richiede di procedere al pagamento della suddetta parcella elettronica; 
 
Dato atto che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23 dicembre 2019 è stato approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi finanziari 2020-2021-2022;  

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 07/02/2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2020 – 2022; 

 
Visti:  

- il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50; 
- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 163/2006, 

per quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 
- il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;  
- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 334 del 17/12/2013 e s.m.i.; 
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di 
assenza o impedimento dei dirigenti”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 29/01/2019 avente ad oggetto “Piano triennale di 
prevenzione della corruzione (PTPC) e programma triennale per la trasparenza e l’integrità (PTTI) ai 
sensi della Legge n. 190/2012 e del D. Lgs. n. 33/2013, come modificati dal D. Lgs. n. 97/2016. 
Aggiornamento annualità 2020/2021/2022; 

 



 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 532/01 del 02/12/2020 di € 800,00 oltre IVA 22% per un 
importo complessivo di € 976,00, della ditta SIS S.r.l. con sede in Piazzale Cadorna, 35, 36061 
Bassano del Grappa (VI) Codice Fiscale e Partita IVA 00557400249, relativa allo sfalcio delle 
infestanti ed al taglio degli arbusti spontanei cresciuti nel cortile interno delle Case Parolini - CUP 
I79F19000120004 - CIG Z792EE2EA2., mediante bonifico bancario sul conto acceso presso la 
Banca Etica IBAN IT 65 L 0501811800000011961091; 

 
2. di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1) di complessivi € 976,00 trova copertura 

finanziaria al capitolo 490364 (cod. min. 8.02.2.0202) del bilancio di previsione esercizio finanziario 
2020, (impegno n. SUB 556/3_2020), finanziato con avanzo di amministrazione; 

 
3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. è 

il dott. geom. Diego Pozza dell’Area Lavori Pubblici. 
 
 
Firmato digitalmente  il 15/12/2020 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 15/12/2020 al 30/12/2020 
 


